
ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

59 СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2014 г. Липецк № 987

О вхождении Липецкого городского Совета депутатов 
в ассоциацию «Совет муниципальных депутатов России» 

и делегировании представителя на Учредительный съезд ассоциации

Руководствуясь статьей 66 Федерального закона от 06 октября 2003 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 20, 25, 36 Устава города Липецка, 
учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета 
депутатов по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской 
этике, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Войти в состав ассоциации «Совет муниципальных депутатов 
России».

2. Делегировать на Учредительный съезд ассоциации «Совет 
муниципальных депутатов России» председателя Липецкого городского 
Совета депутатов Тинькова Игоря Владимировича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Липецкого городского 
Совета депутатов И.В.Тиньков

Секретарь сессии


